
 

 

UCHWAŁA NR 222/764/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

3.700 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 750 – Administracja publiczna  

w celu zabezpieczenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na 

zakup usług obejmujących tłumaczenia.  

2. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 39.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia w celu zabezpieczenia podstawowej działalności placówki.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 19.920 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do klas.  

 

 

 


